Oprávněný práva z věcného břemene přijímá

a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

0

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřIzenI věcného břemene v celkové výši

191.200,- KČ bez DPH (slovy StodevadesátjednatisÍcdvěstě korun českých bez DPH) (dále jen ,,úplata°).

K této část bude připočtena DPH dle platných předpisů. Základ daně činí 191.200,- KČ, základní sazba
DPH 21 %, vypočtená daň 40.152,- KČ. Úplata včetně daně z přidané hodn'oty činí 231.352,- KČ (slovy

DvěstětřicetjedentisÍctřistapadesátdva korun českých včetně DPH).

2. jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základě daňového dokladu se lhůtou splatnosti 30

dnů ode dne doručeni daňového dokladu na emailovou adresu: el faktury@qasnet.cz a vystaveného do

30 dnů ode dne doručení vyrozuměni o provedení vkladu práva odpovídajÍcÍho věcnému břemenu do